АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2014                      № 38

с.Палецкое

О разрешении на вступление в брак

гражданке Паниной Галине Викторовне

          Рассмотрев заявление гражданки Паниной Галины Викторовны, родившейся 02 июля  1997 года, проживающую в селе Владимировка, улица Садовая, дом 56, квартира 2, Баганского района, Новосибирской области и учитывая, что между ней и гражданином Капицким Денисом Игоревичем сложились фактически брачные отношения, руководствуясь статьей 13 Семейного Кодекса РФ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        В порядке исключения удовлетворить просьбу гражданки Паниной Галины Викторовны  о разрешении на вступление в брак с гражданином Капицким Денисом Игоревичем.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области                              В.И.Калач
Коломиец Ольга Ивановна

4-51-15